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Data dl presentazione 	
RPF 

COGNOME 	 NOME 

BLASI  

INFORMATIVASUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DELL'ART. 13 DEL REGOLAMENTO UE 2016,6,'9 

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti ati'interessato ai sensi del Regolamento UE 20161679. relativo atta pro-
tezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento del dati personali e del D.Lgs. 19612003, in materia di protezione dei dati personari. 

FINALITA DEL TRATTAMENTO 
I dati forniti con questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate perle finalità di liquidazione, accertamento e iiscossione delle imposte. 
I dati indicati sella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del od. redditometro, compresi i dati relativi alla composizione del nucleo fami-
liare. I dati trattati aitini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. Sul sito dell'Agenzia 
delle Entrate è consultabile l'informativa completa sul trattamento dei dati personali in relazione al redditornetro. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
Se i dati riguardano anche i suoi familiari o terzi, lei dovrà informare gli interessati di aver comunicato i loro dati all'Agenzia delle Entrate. 
L'indicazione di dati non veri/ieri può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 

L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle En/rate informazioni e aggiorna-
menti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 
Ai sensi dell'ari. 9 del Regolamento UE 20161679 comporta il confrrnrnento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica perla scelta della destinazione dell'8, del 

ce 	5e del 2 per mille dell'lrpef. 

L'effettuazione della scelta perla destinazione dell'otto per mille dall'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ari. 47 delta legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ra-
tifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 

L'effettuazione della scelta perla destinazione del cinque per mille dell'irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ari, 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione dei due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa -e viene richiesta si sensi dell'ari. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, con- - 

a 	vertito. con modificazioni, dall'ari. I comma I. dotta legge 21 febbraio 2014, n,13 
Anche l'inserimento delle spese sanitare tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari  

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 	- 	 - 
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine perla defini-
zione di eventuali procudimeriti giurisdizionali o per nspondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 

Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto dei cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle en-
/rate di effettuare i controlli presso gli intermediari eio i sostituti d'imposta otre prestano assistenza fiscale circa la crretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inol/re, conser-
vali per il tempo necessario a Consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione or 
dinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
i dati parsoc..li saranno tra/lati anche con strumenti automatizzali per il tempo si, ttaniente necessario o conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entro.te atlua idonee 
misure per garantire che i dati foiniti vengano trattati in modo adeguato e conforme atte finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di s,curezzn, orga-
nizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla'd,struzione, dalla perdita, dai furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere t'assegnato a 
soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) otre tratteranno i dati en:.lusivamente per la finalità di trasmissione del modello al-.-
l'Agenzia asilo Entrate. Pur la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono  la qualifica di "tito'are del trattamento" ouando i dati entrano nella loro disponibilità.e sotto il loro di- 
retto 000ircito 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 	 - 	 - 
I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati. 

- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, la un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adem-
piere ad un ordine dell'Autorità Giudiziaria; 	 - 

- ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del titoiare  o del responsabile; 
- ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, acero ancora se la comunicazione si rendera necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel ri-

spetto della vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali. 	 - 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare dei trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede io Roma, via Cristoforo Colombo 426 c/d —00145. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L'Agenzia delle Entrate si avvale ai Sugei Spa, in qualità di partner tecnologico ai quale è affidata la gestione del sistema informatvo dell'Anagrafe tributaria, designata pei questo Respon-
sabile del trattamento. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it  

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti e/o veritcame l'utilizzo. Ha, inoltre, il diritto di Chiedere, nelle forme previste 
dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli incompleti. 
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, \ria Cristoforo Colombo n. 428 c/d —00145 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updpagee-
ziaentrate.it  

Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non Conforme al Regolamento e al D.Lgs. 19612003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai 
sensi dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante perla Protezione dei 
Dati Personali all'indirizzo esww.garanteprivacy.it  

CONSENSO 
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia 
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del Cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia 
per poteri comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. 

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per 
mille de/l'lrpef. 

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari dei trattamento sopra indicati. 



Codice fiscale (*) 

FIRMA DELLA 

DICHIARAZIONE Familiari 
a carico RA 	RB RC RP 	LC RN 	RV 	CR 	Dl 	RX 	RH 	RL 	RM 	RR 	RT RE 	RF 	RG 	RD 	RS 	RQ 	CE 

OW? 	 • .iagc 

x 	x 	x x x x 	x 	x 
LM 	TR 	RU NR FIG 

Invio avviso telematico controllo Invio altre comunicazioni 
automatizzato dichiarazione all'intermediario telematiche all'intermediario 

CON LA FIRMA Si ESPRIME ANCHE 	 FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi pr000nta la dlohlaraOione per  altri) 

Situazioni particolan 
Codice IL CONSENSO AL TRATTAMENTO 

DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE 
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE 

() Da compilare per i soli modelli predisposti SU fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a Striscia continua. 
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ranhiliarl a carico 

QUADRORA - Redditideiterreni 	 Mod.N. 

FAMILIARI 	
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Redd,to sgrano Possesso canone di affitto casi consnua- IMU coetostore 

QUADRO RA non rivalutato non rivalutato giorni 	% in regime *incokstioe particolari atone r) non dovuta drettooldiP 
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l'i Banale la casella Essi tratta dello stesse terreno e deL eteoea unità immobiliare del tige pnesod.et.. 
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&antrate 	

QUADRO RB - Redditideifabbricati 	
Mod.N.  

Rendita catastale 	 Possesso 	Codice 	CanoneCasi 	Continua- 	Codice 	Cedolare 	Casi pari. QUADRO RB 	non rivalutata 	Utilizzo 	giorni 	percentuale 	canone 	di locazione 	particolari 	zione (i 	Comune 	secca 	IMU 
REDDITI 	 398.00 	2 	365 	50,000 	 .00 	i 	 F117 	11 	12 
DEI 	RBI 	 Abitazione principale 	 Abitazione orincinale 	suodi Tassazione ordinaria 	Cedolare secca 21% 	Cedolare secca 10%I REDDITI 	soggetta a IMU 	Immobili non locali 	I 	non soggetta a I 	er..m.az FABBRICATI 	REDDITI 	13 	 14 	15 	I 	NON 	re 	 7 	I 	9 	 9 IIMPONIBILI 	.00 	00 	,OOIIMpONIBUJ EALTRI DATI 	I Rendita catastale 	 Possesso 	Codice 	Canone 	Casi 	Continua- 	Codice 	Cedolare 	Casi oart. 
Sezione I 	non rivalutata 	Utilizzo 	giorni 	percentuale 	canone 	di locazione 	particolari 	zione 1*) 	Comune 	secca 	IMU 
Redditi dei 	 99.00 	2 	5 	365 	50, 000 	 0 	9F117 	lI 	12 

RB2 	 Abitazione principale 	 Abitazione principale 	surodi fabbricati 	 Tassazione ordinaria 	Cedolare secca 21% 	Cedolare secca 10%' REDDITI 	soggetta a IMU 	Immobili non locali I 	non soggetta a IMU _~REDDITI 	i, 	- - 	i. 15 	 NON 	in 	17 	- - I 19 	lo Esclusi i 	IMPONIBILI 	00 	.00 	00 IMPONIBILI 	.00 	.001 	
.- i ... 

00 
fabbricati 	 Rendita catastale 	 Possesso 	 Codice 	Canone 	 Casi 	Continua- 	Codice 	Cedolare 	Casi par 
all'estero da 	 non rivalutata 	Utilizzo 	giorni 	percentuale 	canone 	di locazione 	particolari 	zione (°) 	Comune 	secca 	IMU 

3 	 5 	6 
includere nel 	 121,00 	

2 	 4 
2 	365 	50,000 	 .00 	

7 	 8 	9 
 E815 	

Il 	 12 

Quadro RL 	RB3 	 Abitazione principale 	 Abitazione principale 	ssioui 
Tassazione Ordinaria 	Cedolare secca 21% 	Cedolare secca 10% REDDITIsoggetta a IMU 	Immobili non locali 	non soggetta a IMU o.carg.oaz 

IMPONIBILI 	 .00 	 .00 	 00 IMPONIBILI 	 .00 	 85,00 	 .00 
REDDITI 	 14 	 in 	 NON 	ne 	 li 	 18 	 iO 

La rendita nata- 	 Rendita catastale 	 Possesso 	 Codice 	Canone 	 Casi 	Continua- 	Codice 	Cedolare 	Casi par 
state (col, 1) va 	 non rivalutata 	Utilizzo 	giorni 	percentuale 	canone 	di locazione 	particolari 	zione (°) 	Comune 	secca 	IMU 
indicata senza 	 i 	 2 	 3 	 4 	 5 	0 	 7 	 0 	5 	 Il 	 12 
operare la 	 ,00 	 .00 
rivalutazione 	RB4 	 Abitazione principale 	 Abitazione principale 	sous 

Tassazione ordinaria 	Cedotare secca 21% 	Cedolare secca 10% REDDITIsoggetta a IMU 	Immobili non locali 	non soggetta a IMU  
REDDITI 	13 	 4 	 15 	 NON 	re 	 7 	 18 	 10 

IMPONIBILI 	 .00 	 .00 	 .00 IMPONIBILI 	 .00 	 .00 	 .00 
Rendita catastale Possesso 	 Codice 	Canone 	 Casi 	Continua- 	Codice 	Cedolare 	Casi par 
non rivalutata 	Utilizzo 	giorni 	percentuale 	canone 	di locazione 	particolari 	ziono () 	Comune 	secca 	IMU 

.00 	 .00 
2 	 3 	 4 	 5 	e 	 7 	 n 	5 	 lI 	 12 

RB5 	 . 	 Abitazione principale 	 Abitazione principale 	saio a,

13
Tassazione ordinariaa 	Cedolare secca 21% 	Cedolare secca 10% REDDITI 	soggetta a IMU 	Immobili non locali 	non soggetta a IMU ——

o 	 REDDITI 	 14 	 IS 	 NON 	le 	 ni 	 nO 	 19 
IMPONIBILI 	 .00 	 .00 	 .00 IMPONIBILI 	 .00 	 .00 	 00 

Rendita catastale 	 Possesso 	 Codice 	Canone 	 Casi 	Continua- 	Codice 	Cedolare 	Casi pari 
non rivalutata 	Utilizzo 	giorni 	percentuale 	canone 	di locazione 	particolari 	zione () 	Comune 	secca 	IMU 

.00 _00 
2 	 3 	 4 	 5 	9 	 7 	 5 	9 	 il 	 12 

RB6 	 Abitazione principale 	 Abitazione principale 	suud 
Tassazione ordinaria 	Cedolare secca 21% 	Cedolare secca 10% REDDITI 	soggetta a IMU 	Immobili non locali 	non soggetta a IMU roronorca 

o 	 REDDITI 	3 	 Id 	 Is 	 NON 	19 	 17 	 lO 	 19 
IMPONIBILI 	 00 	 00 	 00 IMPONIBILI 	 .00 	 00 	 00 

o 	 Rendita catastale 	 Possesso 	 Codice 	Canone 	. 	Casi 	Continua- 	Codice 	Cedolare 	Casi part 
non rivalutata 	Utilizzo 	giorni 	percentuale 	canone 	di locazione 	particolari 	zione () 	Comune 	secca 	IMU

il 	 12 
_________ 	.00 	 .00 

RB7 	- 	 iaou Abitazione principale 	 Abitazione principale 	o 
I 	 Tassazione ordinaria 	Cedolare secca 21% 	Cedolare secca 10% REDDITI 	soggetta a IMU 	Immobili non locati 	non soggetta a IMU o.naoo 

0 	 REDDITI 	 i4 	 in 	 NON 	le 	 17 	 il 	 IS 
JNIBiLI 	 - 	.00 	 00 	 ,001IMpONIBILI 	 .00 	 00 	 00 

Rendria catastale 	 Possesso 	 Cadice 	Canone 	 Casi 	Continua- 	Codice 	Cedolare 	Casjpart. 
non rivalutata 	Utilizzo 	giorni 	percentuale 	canone 	di locazione 	particolari 	zione (°) 	Comune 	secca 	IMU 

Lu 	 .00 	 .00 
O 	 2 	 3 	 a 	 s 	e 	 i 	 o 	a 	 il 	 12 

RB8 	 Abitazione principale 	 Abitazione principale 	suea 
° 	 Tassazione ordinaria 	Cedolare secca 21% 	Cedotare secca 10% REDDITI 	soggetta a IMU 	Immobili non locali 	non soggetta a IMU srogroa. 

I 
REDDITI 	3 	 4 	 15 	 NON 	ne 	 ti 	 io 	 rn 

IMPONIBiLI 	 00 	 00 	 .00 1 IMPONiB;LI 	 00 	 00 	 00 
Rendita catastale 	 Possesso 	 Codice 	Canone 	 Casi - 	Continua- 	Codice 	Cedolare 	Casi pan. 
non rivalutata 	Utilizzo 	giorni 	percentuale 	canone 	di locazione , 	particolari 	zione (*) 	Comune 	secca 	IMU 

O 	 ,00 	 .00 
i 	 2 	 3 	 4 	 5 	5 	 7 	 6 	0 	 11 	 12 

RB9 . 	 Abitazione principale 	 Abitazione principale 	siaoa 
Tassazione ordinaria 	Cedolare secca 21% 	Cedolare secca 10% 	REDDITI 	soggetta a IMU 	Immobili non locali 	non soggetta a IMU 	..rorgo.ra. 

o 
	

IMPONIBILI 00 	 00 	• 	 00 IMPONIBILI 	 .00 	 .00 	 00 
REDDITIns 	 re 	 in . 	 NON 	io 	 li 	 IO 	 15 

TOTALI 	RB1OILI 1' 	 .00 	 .00 __ 85.00_ 
	

261oo 
 14 	 15 	 11 

O Imposta nodulare 	 Imposta 	 Imposta 	 Totale imposta 
siamo. 	

RBI I 	 ° 
cedolare secca 21% 	cedolare secca 10% 	 cedolare secca 

rt 	 .00 	 .00 	 ao 
Sezione Il 	 N di rigo 	Mod N 	 Dm

_di_re 	atri ztonedelizontratto 	
d 	

d 	 I 

contratti di 	 RB2I 	 / 
LU Dat relativi ai 	 i 	 2 	 3 	 4 	§ 	 6 	 5 	9 

Lii locazione 
RB22  

............----  
(°) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedeote. 
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QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente 

i QUADRO CR -Crediti d'imposta Mod. N. 

QUADRO RC - 	 -- - - Redditi esteri 
REDDITI 
Di LAVORO RCI 	Tipologia reddito 	Indeterminato/Determinato 	Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2019> - 	 - .00 

DIPENDENTE Df 00 
EASSIMILATI - _ - 	 _____ 
Sezione I RC3 .00 

Redditi di 
SOMME PER PREMI 	Codice 	Somme tassazione ordinaria 	Somme imposta sostitutiva 	Ritenute imposta sostitutiva 	Benerit Benefil a tassazione ordinaria 

lavo no
dipendente e Dl RISULTATO 	 2 	

ao .00 .00 	
e 	

.00 
assimilati E WELFARE 

RC4 	AZIENDALE 	Otidoni o rettifica 
----- 	 Somme assoggettale ad 	p sost 	Somme assoggettate a tase ord Eccedenza di imposta sostitutiva 

Casi particolari raso. Ord 	lan. 8051 	 da assoggettare a tassi ora 	 da assoggettare ad mp. 5055 Requisiti Imposta sostitutiva a debito trattenuta e/o versata 
nei 

re 12 
nata strozioni) 	 .00 	 ao .00 	 .00 

-1 -0-  RC1 coi. 3 + RC2 coI. 3 + RC3 coI. 3 + RC4 col. 	- RC4 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2- RC5 col. 3 (riportare in RN1 col.5) 

Soci 000p RC5 	 Quota esente dipendente 
artigiane Quota esente frontalieri 	Campione d'Italia 	Quota esente pensioni 

.00 .00 	(dicuiL.S.U. .00)TOTALE 5 	 .00 	- 

RC6 	Periodo di lavoro (giorni per i quali spettano le detrazioni) 	 Lavoro dipendente ' 
2 

Pensione 

Sezione 0 RC7 	Assegno del coniuge 	- 	- - 	 Redditi _(punto 4e 5 CU2019) 83. 62 O,00 - 

a quelli dUaooro  - 	 - i ,00 - 
dipendente 

RC9 	Sommare Oli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN 	col. 5 	 - , 	TOTALE - 	83.620,00 
_Sezione III Ritenute 	 Ritenute acconto Ritenute saldo Ritenute acconto 

,Ritenute IRPEF e - 	 - 	Ritenute IRPEF 	 addizionalo regionale 	addizionale comunale 2018 addizionale comunale 201 8 addizionale comunale 2019 
= utdi000ak RCIO 	(punto 21 CU 2019 e RC4 coi. 13) 	(punto 22 CU 2019) 	 (punto 29 CU 2019) (punto 27 CU 2019) (punto 29 CU 2019) 

0 comunale 
29. 127,00 	

2 	 1. 340 ao 	 .00 	
a 

- 	 .00 .00 

Ritenuta imposta 	 - - 
sostitutive RITA. 

m  

'Sezione IV 
ttenuteperleoo/ RCII 	Ritenute per lavori socialmente utili 	 - - 	 .00 

dsh RCl2Addizionale regionale IRPEF 	 - 	 -- 00 

- Sezione V Codice bonus 	 Bonus erogato 	 - Esenzione ricercatori - 
- Quota TFR 

oaeonasIRPEF RCI4 	(punto 391 CU 2019) 	 (punto 392 CU 2019) 
2  

e docenti -- 
.00 ao .00 

QUADROCR - 
ceEmniDrtseosnu Credito d'imposta per 	

- 	Residuo precedente 

,' Sezione Il CR7 	. 	 dichiarazione 
il riacquisto della prima casa 	 , 	 i  

Credito anno 2018 d cui compensate nel Mod. F24 

w Prma Casa ________________________________________________________ 00 	______ 00 ,00 

non parcapin CR8 	Credito d'imposta per canoninoti percepiti 	 - - .00 

à Sezione IH precedente -tichiaruzione di cui compensato nei Mod. F24 
- - 

	 Residuo 
CR9 	

i  .00  

Sezione I V - 	 - 	
- 	 - 

CR10 Abitazione 	 Codice fiscale 	 N. rata 	 - 	 Totale credito 
2 	3 	 a 

Rata annuale Residuo precedente dichiarazione 

Credito d'imposta principale
, 	 .00 ,00 .00 

O per Immobai colpO 
dal soma in 

------------------------------- ---- -------------- 
lmpresa/ 

Abruzzo Altri 	professione 	 Codice fiscale 	 N. rata 	Rateazione Totale credito Rata annuale 
CRI I immobili - 	a 	- 

.00 .00 

Ò Sezione V 
____ 	- 

Reintegro 	 - 
CR12 

Anno anticipazione Totale/Parziale 	Somma re ntog ata 	Residuo precedente dichiarazione 

-- -------------------------------------------------------- 
Creduto anno 2018 

- 

di cuicompensato nei Mod F24 

ksa,c.osoo. 00 .00 .00 .00 

z Sezione Vi 
W  Cred ito  dmpasta CR13 

, Credito anno 2018 - di cui compensato nel Mod. P24 

permer5aooni oD 00 

C, Sezione VII 
à<  ~

r. o 
imposta 

Spesa 2018 	 Residuo anno 2017 	 Rata credito 2017 Rata credito 2016 
CR14 

N eroganon cultura '00 '00 	 '00 '00 00 
wlCRl4l00oba

------- ---- 	 --- 	------- ----- ------------------------------------------------ 
Quota crecHto 

lCR15l Spesa 2018 	 Residuo anno 2017 	 Spesa 2017 e 2018 ccevCru per trasparenza 
CR15 g 00 	 ,00 	 .00 00 

-- 	

_________ 

	

Creditoanno2ol8 	 uOPr000denttotaeonte di cui coropensalo nel Mod. P24 Cred.iodurposta CR16 
ai.

ne9u.00a - 

 ,00 
- 

,00 00 

ow  cred ito  dnr Post' 
Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod, P24 

oeideosorvouaenaa 
CR17 

00 .00 

Sezione X Credito Utilizzato APE 
Credito APE CR18 

.00 

Sezione XI 

o 	aoeaue 
Residuo precedente dichiarazione 	 Credito 	 di cui compensato nel Mod. F24 

CR30 	 r 	 2 	 3 

Credito residuo 
a 

.00 	 00 .00 .00 



originale 	. 	 PERIODO D'IMPOSTA 2018 

PERSONE FISICHE 	 REDDITI 

- QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 

' QUADRO RV —Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 
ntiate 

QUADRO RN REDDITO 
Reddito di nferimento 

per agevolazioni tleca 
Credito per fondi comuni 	 Perdite compensabà 	Reddito minimo da partecipa— 	s 

Credito art 3d lgel4lf20l5 	
con crediti

di colonne 2 	anno in cooetdi non operatore 
-- 	- - 

IRPEF 	RNI COMPLESSIVO' 83. 910,00 
2 	

00 	 .00 	4 	 ,00 83. 910,00 

RN2 Deduzione per abitazione principale 2 61,00 

RN3 Oneri deducibili 5. 1 65,00 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo) 7 8 . 4 84,00 

RN5 IMPOSTA LORDA 26.918,00 
Detrazione Detrazione 	 ljlterore detrazione 	 Detrezrone 

Detrazioni per 	per coniuge a carico per figli a carico 	 per figli a carico 	 per altri familiari a carico 

familiari a carico ' 	 oo 2 	
455,00 	 ,00 	

8 	
,00 

Detrazione per redde 
Detrazioni 

Detrazione per reddid 	 Detrazione per redditiassimilati 

RN 
di lacero dipendente di pensione 	 a qoelk di lavoro dipendente e ceri reddri 

lavoro 	 ' 	 ,00 ,00 	 ,00 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 4 55,00 

Detrazione canoni di Totale detrazione 	 Detrazione utilizzata 
RNI2 locazione e affitto terreni 	r 2 

(Sez. V del quadro RP) 00 	 .00 	 00 

RNI3
mcazn. 	oneri 	oonierr 

, 	 3. 982,00 	/ 
RNI4 Detrazione spese Sez. III-A quadro RP - 	 3. 360,00 

RNI5 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP ,.'-• 	 (50% di RP60) 	 175,00 

RNIG Detrazione oneri Sez. IV quadro RP _00 

RNI7 Detrazione oneri Sez, VI quadro RP - - 	- 	 .00 

Residuo detrazione RN47, col, 1, Mod. Redditi 2018 	- Detrazione utilizzata 
RNI8 Start-ap periodo d'imposta 2015 co - 	oo 

Residuo detrazione RN47, cuI, 2, Mod, Redditi 2016 Detraziovo utilizzata 

o 	 RNI9 Star[-up periodo d'imposta 2016 i  
co 00 

Residuo detrazione RN47, col. 3, Mod, Redditi 2018 Detrazione utilizzata 
RN20 Start-up periodo d'imposta 2017 r  

.00 -• .00 

Detrazione investimenti stati up — 	RN2I (Sez,Vl del quadro RP) 

RP80 col. 6 
r 	 a 

Detrazione utilizzata 

.00 .00 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA -- 	 - 	- 	 - - 7.972,00 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologia  

Riacquisto prima casa 	Incremento occupazione 	tondi pensioni 

RN24 Crediti d'imposta che generano residui 
Mediazioni 	 Negoziazione e Arbitrato 

a 	
, 	 ,00 	 .00 

	

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)k 	 .00 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero ne il risultato è negativo) 	di cui sospesa 	 00 a 
	

18 . 94 6,00 

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzza 	 .. '. ' 	 ,00 

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 	 / 	 ' 	 ' 	.00 

RN29 
Crediti d'imposto per redditi prodotti all'estero 

r 
(di cui derivanti da imposte figurative 	 .00 ) 	 .00 

Importo rata 2018 	 Totale credito 	 Credito utilizzato 

Cultura 	 00 	 .00 	
° 	

.00 

Importo rata 2018 	 Totale credito 	 Credito utilizzato 

RN30 Credito imposta 	Scuola a 
	

00 e 
	

.00 ° 
	

.00 

	

Totale credito 	 Credito utilizzato 

Videosarveglianza ,00 
° 	

00 

RN3I Crediti residui per detrazioni incapieeti (di cui ulteriore detrazione per figli 
2  

.00 

RN32 Crediti d'imposta 	Fondi comuni )J 	Altri crediti d'imposta lJ 

di coi ritenute sosnseIRPEF di Cui altre ritenute subite di cui ritenute ari, 5 non utilizzate e imposta sosti tu va 	-- 	 - 	, RN33 RITENUTE TOTALI 
- 	 ,00 ,00 co 29.127,00 

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) —10.181,00 
RN35 Crediti d'imposta perle imprese e i lavoratori autonomi 	 .00 

RN36 
ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 	 di cui credito Quadro 173012018 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 	
r 

	 2. 27 1,00 

RN37 
ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD, P24 	 2 9 9 ,00 



Codice fiscale 

RN38 
ACCONTI di cui acconti sospesi 	 di cui acconti ceduti 	 th di  

,00

RN39 Restituzione bonus 	Bonus incapienti 	

- 	.00 	 00 	 .00 	 00

-- ,00 	 Bonus famiglia 	 '00

RN4I Importi rimborsati dal Sostituto per detrazioni incapienti 	
Ulteriore detrazione per figli 	Detrazione canoni locazione 

2 	
,00 

730)2018 
Irpef da trattenere o 

RN42 o da rimborsare 

risultante da 73012019 

Trattenuto dal sostituto 	
Credito compensato 	

Rimborsato 

.00
i 	

- 	 .00 

Bonus spettante 	 in oea Bonus da restituire 
RN43 BONUS IRPEF a 	 3 

.00 	 .00  .00 

Determinazione RN45IMPOSTAADEBITO di cui exit-taxrateizzata (Quadro TR) 	1  .00 	2  .00 
dell'imposta 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 12. 153.00 

Residui Start up RPF 2017 RN19 .00 Start op RPF 2018 RN20 .00 	Slart up RPF 2019 RN2I 00 

i ;ur;iposta  Spese sanitarie RN23 .00 Casa RN24, col. 1 	 - .00 Occap. RN24, col 2 

e deduzioni Fondi Pena. RN24, col.3 	
13 

.00 	Mediazioni RN24, mi. 4 	
i)  

.00 	Arbitrato RN24 col 5 	
5 

.00 

RN47 Sisma Abruzzo RN28 00 Cultura RN30 00 	ScuaN3O -. 	.00 

\Odeosorveglianza RN30 .00 	Deduo atari hp RFF 2017 00 	Deduz. start up RPF 2018 .00 

Deduz start up RPF 2019 00 Restituzione somme RP33 00 Derliiz Er000n Liberai RPF2OI9 .00 

Altri-dati AbitazEne pnnopate 
RN5O soggette a IMU ^n 	Fondian non imoonDA 	

a 
di 0)0 lrnfl1O 	afeatalo rin 

Acconto 2019 	 Casi particolari 	Reddito complessivo 	 Imposta netta 	 Differenza 
RN6I Ricalcolo reddito 	 i1 3 - 	 a 

.00 	 .00 	 00 

RN62 Acconto dovuto 	 Primo acconto 	 .00 Secondo o unico acconto 	 00 

QUADRO RV 
ADDIZIONALE RVI REDDITO IMPONIBILE 	 i 

REGIONALE E 	
78 . 484 ,00 

s'COMUNALE 	RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF DOVUTA 	 - Casi particolari addizionale regionale 	 1 . 251,00 
o ALLIRPEF 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA  
-- RV3 . 

Sezione I (di-cui-altre trattenute 	 00 ) 	- . 	 (di cui sospesa 00 i . 34 O,00 

Addizionale 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE 	 Cod, Regione 4i cui credito da Quadro 173012018 

regionale RV4 	DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col, 5 Mod. RPF 2018) 2 	 - 
O 

alIIRPEF  

RV5 	ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHL4RAZIONE COMPENSATA NEL MOD F24 .00 
o  

Addizione.Ie regionale trpef 	 73012019 	 - - 
RV6 	da trattenere o da rimborsare 	Trattenuto dal sostituto 	Credito compensato con Mod F24 . 	- 	Rimborsato 

13 

risultante da 73012019 	I a 
.00 	 .00  00 

RV7ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEFA DEBITO  .00 

-- RV8ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEFA CREDITO 	 - 	 - 	. - 	-- 	- - 8900 

Sezione II-A RV9 	ALIQUOTA DELLADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni 
, 2 

Addizionale RVI O ADDIZIONALE COMUNALE ALL ' IRPEF DOVUTA 	 - . 	Agevolazioni 
- 2 

comunaIe 
-- 	 - 	

------------------------------------ - - 

all'IRPEF 
ADDIZONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA OVERSATA 	

.. 

RVII RC n RL 	 .00 	73012018 	 00 	P24 .00 
LU -  ' 	 _____________ 	- 	 - 	

-- ............................................ 

altre trattenute 	4 	 .00 	i° chi scm.s 
__,_•, 
.00 	) 	. .00 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE 	 Cod. Comune di cui credito da Quadro 173012018  
RVI 2 0  

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 	5 Mod. REDDITI 2018) (RX3 col. 00 . ' ,00 

Ui --  
RVI3 ECCEDENZA DIADDIZIONALE COMUNALEALL'IRPEF RISULTANTE DALLAPRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 00 

CI 
- 	 ---------- 	 ---- 	- 	--------------- 

- 	 730/2018 
----- 	- 

Addizionale comunale Irpef 

RVI4 da trattenere o da rimborsare 	Trattenuto dal sostituto 	Credito compensato con Mod F24 Rimborsato 

tu 
risultante da 73012019 	i 	

.00 	 .00 .00 

RVI 5 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO .00 

RVIR ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 017) 

LU la comunale 
aIIRPEF 20 

g 
Z 
Ui 

/2 
Ui 

O 
a-

Ui 

O 
Z 
O 
o 

Aliquote 
Agevolazioni 	Imponibile 	per scaglioni 	Aliquota 	Acconto dovuto 

RVI7 	 78.484.00 	 .00 

psI druhiaraouve i1lugra8aal 	Acconto da versare 

.00 ° 
	

.00 


